3.4 Участие в инновационной или экспериментальной деятельности:

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О признании образовательных организаций Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры региональными инновационными

площадками

21.10.2021 10-П-1423

Ханты-Мансийск

В соответствии с порядком признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования

организаций, а также их объединений региональными инновационными

площадками, утвержденным приказом Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

25 декабря 2013 года № 13-нп, протоколом № 1 заседания Экспертного

совета по вопросам формирования и развития инновационной

инфраструктуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25

сентября 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать образовательные организации Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, указанные в приложении 1, региональными

инновационными площадками.

2. Продлить деятельность региональных инновационных

площадок, указанных в приложении 2.

3. Отделу организационной работы и защиты информации

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (далее – Департамент) (М.С. Русова)

обеспечить рассылку настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Управления общего образования Департамента.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA
Владелец Дренин Алексей Анатольевич
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021

А.А. Дренин

Приложение 1 к приказу Депобразования и молодежи Югры

21.10.2021 10-П-1423

Перечень
образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, признанных региональными

инновационными площадками

№

п/

п

Муниципально

е образование

Образовательная

организация

Тема

Период, на

который

присваиваетс

я статус РИП

(календарны
й год)

Юридический

адрес

Официальный сайт,

контактный телефон, адрес

электронной почты

Разработка, апробация и (или) внедрение новых механизмов, обеспечивающих образовательных условий и процессов,

обеспечивающих: образовательные условия и процессы, обеспечивающие устойчивое развитие личности обучающегося,

формирование персональных траекторий развития, учёт и рейтингование достижений обучающихся в условиях цифровой

экономики

34. город

Радужный

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

«Средняя

общеобразовательна

я школа №4»

Апробация

трансфера

образовательных

результатов

2021-2024 628464 г.
Радужный 2

мкр., дом 19

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

(Тюменская

область)

http://radschool4.edusite.ru

schoolfour@mail.ru

8 (34668) 3-32-47

http://radschool4.edusite.ru/
mailto:schoolfour@mail.ru